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Uroczyste nadanie sztandaru Publicznej Szkole
Podstawowej w Fałkowie

Marszałek Andrzej Bętkowski, przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś, wiceminister
finansów Sebastian Skuza wzięli  udział w uroczystości nadania sztandaru w
Publicznej Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Fałkowie.

Uroczystość rozpoczęła msza święta w kościele w Fałkowie, po której uczestnicy wydarzenia
przeszli na plac obok remizy. Tu odbyło się wciągnięcie flagi państwowej na maszt oraz
wspólnie odśpiewana hymnu. Po głównej uroczystości nadania sztandaru rozpoczęła się
akademia w szkolnej hali sportowej.
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– Nadanie sztandaru to wielka sprawa, zwłaszcza dla szkolnej społeczności –
zwrócił się do uczniów marszałek Andrzej Bętkowski. – Tu kształtują się wasze
charaktery, postawy, uczucia do wspólnoty oraz ojczyzny. Zazdroszczę wszystkim
tak pięknej sali gimnastycznej, w  której odbywa się ta uroczystość. Życzę wam,
aby każdy dzień w szkole był dla wszystkich uczniów ważny, ciekawy,
przynoszący interesujące doświadczenia, pozbawiony trosk, a dyrekcji i
pedagogom, by misja, którą państwo z zapałem realizujecie, stała się  źródłem
nowych doświadczeń i satysfakcji – dodał marszałek.

– Dostojnie i pięknie wyrażacie miłość i szacunek do ojczyzny w przededniu 104.
rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. To szczególny dzień, ponieważ
ten sztandar rozpoczyna dziś swoje życie, patronując tej wspólnocie przez wiele
lat. Do tej szkoły przyjdą wasze dzieci, wnuki i pod tym samym sztandarem będą
brać udział w ważnych uroczystościach, składać ślubowanie i uczestniczyć w
życiu szkoły. Życzę, żebyście znaleźli właściwe drogi na mapach życia, które
zaprowadzą was do celu – dodał przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś.

W szkole niedawno zostało przebudowane boisko na świeżym powietrzu oraz
wyremontowana sala gimnastyczna. Z unijnych dotacji z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, które otrzymała gmina,
poprawiono powierzchnię boiska, zakupiono osłony na słupy do koszykówki oraz
zamontowano 134 siedziska na trybunach. Nowy blask zyskała także sala gimnastyczna, w
której wycyklinowano powierzchnię parkietu, przeprowadzono remont wewnątrz sal, jak
również doposażono ją w nowoczesny sprzęt sportowy oraz nagłośnienie.
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